[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 30 октября 2012 г № 58
О назначении публичных слушаний по обсуждению генерального плана Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
На основании Федерального закона   №131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 4 статьи 13 Устава Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, решением Совета депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Козинского сельского поселения
р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта генерального плана Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на:
	№п/п
	 Населенный пункт
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	1
	Алтуховка
	11.12.2012
	16.00
	У дома №25

	2
	Богородицкое
	11.12.2012
	18.00
	В Козинском Доме культуры

	3
	Высокое
	12.12.2012
	14.00
	У магазина

	4
	Козино
	12.12.2012
	15.30
	У дома №26

	5
	Горяны
	12.12.2012
	18.00
	У дома №1

	6
	Мосолова Гора
	12.12.2012
	18.00
	У дома №1 д. Горяны

	7
	Киселевка
	13.12.2012
	12.00
	У магазина

	8
	Латошино
	14.12.2012
	15.00
	У дома №3

	9
	Мокрятчино
	14.12.2012
	16.30

	10
	Рогачево
	15.12.2012
	14.00
	У магазина

	11
	Столыбино
	15.12.2012
	16.00
	У дома №30

	12
	Новое Синявино
	15.12.2012
	17.00
	У дома №9 д. Старое Синявино

	13
	Старое Синявино
	15.12.2012
	17.00
	У дома №9 д. Старое Синявино

	14
	Митино
	16.12.2012
	12.00
	У магазина

	15
	Новосельцы
	16.12.2012
	15.00
	У дома № 13

	16
	Селифоново
	17.12.2012
	16.00
	У дома № 25-а

	17
	Ясная Поляна
	18.12.2012
	12.00
	У магазина

	18
	Онохово
	18.12.2012
	14.00
	У дома №9

	19
	Станция Соколья Гора
	18.12. 2012
	13.00
	У дома №4

	20
	Туркомплекс Соколья Гора
	18.12.2012
	11.00
	У дома №3

	21
	Тепличный Комбинат
	19.12.2012
	12.00
	У дома №1

	22
	Туринщина
	19.12.2012
	16.00
	У дома №2

2. Ознакомление с проектом генерального плана Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (Положением о территориальном планировании и картами схемами) через средства массовой информации (газету «Сельская правда»), а также в здании администрации Козинского сельского поселения (информационная доска) по адресу: д.Богородицкое, ул.Викторова, дом 23.
3. Прием предложений граждан в письменной форме до 18 декабря 2012 года по адресу: д.Богородицкое, ул.Викторова, дом 23.

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская правда».
Заместитель Главы муниципального образования

Козинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                                Л.Г. Гракова

У Т В Е Р Ж Д А Ю:

                                                                       И.п.Главы муниципального образования

                                                    Козинского сельского поселения

                                                                   Смоленского района Смоленской области

                                                                  ________________________Л.Г.Гракова

                                                 «____» _____________2012 г

Состав комиссии
по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта
Генерального плана Козинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
Председатель :  Макаренков Н.Д. - и.п.Главы Администрации Козинского сельского            поселения Смоленского района Смоленской области
Секретарь:  Кульбида О. В.- начальник отдела земельных отношений      Администрации МО «Смоленский район» Смоленской области
Члены комиссии: Мартинович М.П. -  председатель комитета по строительству, архитектуре и транспорту Администрации МО «Смоленский район» Смоленской области
                                Курганова Л.А.  – главный специалист Администрации Козинского сельского поселения

Гурченкова Т.В. – специалист 1 категории Администрации

                                Козинского сельского поселения